自治会議事録
概要
· 会議タイトル：
· 日時：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　場所：
· 出席者：
· 欠席者：

議題　以下は必要に応じて、行を増やしてください
	No
	議題タイトル
	概要
	起案者

	1
	前回議事録の確認

	2
	地域イベントの計画

	3
	住民からの提案・要望

各議題詳細　以下は必要に応じて、複製して活用してください
	議題タイトル
	地域イベントの計画

	起案者

	議論内容

	決定事項

ネクストアクションリスト　以下は必要に応じて、行を増やしてください
	タスク内容
	担当者
	期限

	夏祭りの詳細計画書作成

	防災訓練の準備

付録・補足資料
	資料名